

Djurs Antirust og Servicecenter ApS

Hans Winthers Vej 21, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 37 17 10 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Søren Eli Popp Giversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Antirust og Servicecenter ApS Hans Winthers Vej 21 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 37 17 10 50 Stiftet: 22. oktober 2015 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
Direktion	Søren Eli Popp Giversen, Munkebakken 51, 8400 Ebeltoft
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse
Modervirksomhed	Søren Giversen Holding ApS CVR-nr. 37 16 97 49

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive auto- og industrilakering og antirust og servicecenter samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	93.727	87.503
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-14.286	-126.786
Resultat før finansielle poster	79.441	-39.283
Andre finansielle indtægter	0	34
Øvrige finansielle omkostninger	-1.569	-4.230
Resultat før skat	77.872	-43.479
Skat af årets resultat	-1.034	-990
Årets resultat	76.838	-44.469
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.469
Disponeret i alt	76.838	-44.469

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	14.284	28.570
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	14.284	28.570
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Deposita	48.000	48.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	48.000
	Anlægsaktiver i alt	62.284	76.570
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.423
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.510	0
	Andre tilgodehavender	0	38
	Tilgodehavender i alt	83.510	8.461
	Likvide beholdninger	38.740	3.355
	Omsætningsaktiver i alt	122.250	11.816
	Aktiver i alt	184.534	88.386

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-210.459	-287.297
Egenkapital i alt		-160.459	-237.297
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.863	19.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		243.272	244.547
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.034	990
Anden gæld		86.824	60.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		344.993	325.683
Gældsforpligtelser i alt		344.993	325.683
Passiver i alt		184.534	88.386

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-242.828	-192.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.469	-44.469
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-287.297	-237.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.838	76.838
	50.000	-210.459	-160.459

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	31/12 2021	31/12 2020
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Overførsler	0	0
Kostpris 31. december 2021	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-71.430	-57.144
Årets afskrivninger	-14.286	-14.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-85.716	-71.430
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.284	28.570
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	675.000	675.000
Overførsler	0	0
Kostpris 31. december 2021	675.000	675.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-675.000	-562.500
Årets afskrivninger	0	-112.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-675.000	-675.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	48.000	48.000
Kostpris 31. december 2021	48.000	48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	48.000	48.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Goodwill	15
Driftsmidler og inventar	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 48.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Giversen Holding ApS, CVR-nr. 37 16 97 49, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
